
UCHWAŁA NR XVII/142/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów w paragrafie 950 - wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ust. o kwotę 567632,28 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 7E29F8C9-20C4-4799-8578-19EB9C06B94D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

463 125,00 0,00 Razem:
Zadania własne 463 125,00 0,00W

463 125,00 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463 125,00 0,00          900
Pozostała działalność 463 125,00 0,00               90095
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

463 125,00 0,00                    6258

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/142/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 7E29F8C9-20C4-4799-8578-19EB9C06B94D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

1 030 757,28 0,00 Razem:
Zadania własne 1 030 757,28 0,00W

1 030 757,28 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Oświata i wychowanie 567 632,28 0,00          801
Pozostała działalność 567 632,28 0,00               80195
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

94 688,05 0,00                    2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

9 708,91 0,00                    2839

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 047,67 0,00                    4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 131,76 0,00                    4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 628,85 0,00                    4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 884,73 0,00                    4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 053,61 0,00                    4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

210,47 0,00                    4129

Wynagrodzenia bezosobowe 38 581,39 0,00                    4177
Wynagrodzenia bezosobowe 3 555,97 0,00                    4179
Zakup materiałów i wyposażenia 2 281,93 0,00                    4217
Zakup materiałów i wyposażenia 233,98 0,00                    4219
Zakup środków dydaktycznych i książek 299 264,36 0,00                    4247
Zakup środków dydaktycznych i książek 30 685,32 0,00                    4249
Zakup usług pozostałych 2 707,65 0,00                    4307
Zakup usług pozostałych 277,63 0,00                    4309
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 951,83 0,00                    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738,17 0,00                    6059
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463 125,00 0,00          900
Pozostała działalność 463 125,00 0,00               90095
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

463 125,00 0,00                    6238

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/142/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 7E29F8C9-20C4-4799-8578-19EB9C06B94D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 po stronie zwiększenia dochodów

i zwiększenia wydatków budżetowych związana jest z pozyskaniem przez Gminę Gryfino

środków unijnych w ramach dwóch konkursów Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Zachodniopomorskiego na projekty:

- „Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gryfino obejmująca wymianę starych

kotłów lub pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych, zarówno w

domach jednorodzinnych i wielorodzinnych w latach 2020 – 2021”

– 411 375,00 zł;

- „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych, zlokalizowanych na terenie Gminy

Gryfino, w latach 2020 – 2022” – 51 750,00 zł.

II. Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 po stronie zwiększenia

wydatków budżetowych związana jest z realizacją projektu „Inwestujemy w naukę!”

– podnoszenie szans edukacyjnych uczniów oraz kluczowych kompetencji i nauczycieli ze

szkół z terenu Gminy Gryfino.                                                                                              Źródłem

finansowania wydatków w roku 2020 są przychody pochodzące

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym, dotyczącym

realizowanego projektu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych w 2019 roku – 567 632,28 zł.

Id: 7E29F8C9-20C4-4799-8578-19EB9C06B94D. Podpisany Strona 1




